
 

 

       

２０２０年３月２５日 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

キャビネット構成員 各位 

クラブ会長 各位 

             ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

    地区ガバナー L 伊賀 保夫 

キャビネット幹事 L 上野 繁幸 

 

第６６回年次大会の開催中止と郵送投票による代替開催について 

 

 このたびの新型コロナウイルスに罹患された皆さまと感染拡大により生活に影響を受けられている

地域の皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの影響は収束することなく、政府より新たな緊急対策とイベント自粛要請

の延長が表明されたことは皆さまもご承知の通りかと存じます。目下の社会情勢を踏まえ、またシンガ

ポール国際大会の中止が決定され、330-A 地区と致しましても大会式典に加え、地区代議員総会の開催

も断念せざるを得ないとの決断に至り、第３回キャビネット会議の承認事項としてご審議いただいてい

る状況です。まさに無念というべき判断ではございますが、メンバーの皆さまの健康と安全を最優先す

べきとの思いです。 

 代議員会の大命題は次期地区ガバナー、次期第１および第２副地区ガバナーを選出、そして各議案の

審議です。集合による開催に替えて、国際協会が示したガイドラインに沿って、郵送による投票、議案

決議とさせていただきます。方法につきましては、第３回キャビネット会議における年次大会議案確定

後、追ってご案内を予定しております。今後のスケジュールにつきましては、以下ご参照ください。 

 

記 

 

【スケジュール（予定）】 

 

3/24（火）第３回キャビネット会議 承認事項資料送付（送付先：キャビネット構成員） 

  議決権行使のハガキ返信（3/30 消印有効） 

 

3/31（火）第３回キャビネット会議 承認事項報告資料送付 

（送付先：キャビネット構成員，各クラブ事務局） 

 

4/8（水） 330-A 地区 第 66 回年次大会 一括資料送付（送付先：各クラブ事務局経由 クラブ代議員） 

 

4/25（土）330-A 地区 第 66 回年次大会 代議員投票結果 開票 

 

以  上 


